NRQSOLAR

Nombre: EFRAIN GONZALEZ DOMINGUEZ Teléfono:
Potencia: 35-5 kW Fecha: 24 de Noviembre de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES BIGRGaAL Prom- $ 36,889

UL SR 50  PANELES 4,461 kwh $16,097
TR 56367 a M 2075 enpeso

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$442,672.00 MXN $193,166.00 MXN $249,506.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

710 W 50 140 m

RETORNO DE INVERSION: 2.2 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PROY. SOPS + INV 36 KW 24 de Noviembre de 2025 9 de Diciembre de 2025

FolioNo # 20250293 |

EFRAIN GONZALEZ DOMINGUEZ
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

50 TWSolar Bifacial Module 710W
1 Growatt Inverter 36 kW

50 ESTRUCTURA 21-40

50 MANO DE OBRA 20-100

50 MATERIAL ELECTRICO o1

50 PROTECCION DC o1-10

1 UNIDAD DE LA CRE

1 UNIDAD VERIFICADORA

1 BLOQUES DE DISTRIBUCION

1 TRAMITES Y GESTION CFE

Subtotal $ 475,000.00

IVA $76,000.00

TOTAL (MXN) $551,000.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $442,672.00 $193,166.00 $0.00 $249,506.00 $ 249,506.00 $-301,494.00

2 $ 455,952.16  $198,960.98 $0.00 $ 256,991.18 $256,991.18 $-44,502.82

3 $469,630.72  $204,929.81 $0.00 $ 264,700.92 $ 264,700.92 $ 220,198.10

4 $483,719.65  $211,077.70 $0.00 $272,641.94 $272,641.94 $492,840.04

5 $498,231.24  $217,410.03 $0.00 $280,821.20 $280,821.20 $773,661.24

6 $513,178.17  $223,932.34 $0.00 $289,245.84 $289,245.84 $1,062,907.08
7 $528,573.52 $230,650.31 $0.00 $297,923.21 $297,923.21 $1,360,830.29
8 $544,430.72  $237,569.82 $0.00 $ 306,860.91 $306,860.91 $1,667,691.20
9 $560,763.65 $244,696.91 $0.00 $316,066.74 $ 316,066.74 $1,983,757.93
10 $577,586.55  $252,037.82 $0.00 $325,548.74 $325,548.74 $ 2,309,306.67
1 $594,914.15  $259,598.95 $0.00 $ 335,315.20 $ 335,315.20 $2,644,621.87
12 $ 612,761.58  $267,386.92 $0.00 $ 345,374.66 $ 345,374.66 $2,989,996.53
13 $631,144.42  $275,408.53 $0.00 $ 355,735.90 $ 355,735.90 $ 3,345,732-42
14 $ 650,078.76  $283,670.78 $ 0.00 $366,407.97 $ 366,407.97 $ 3,712,140.40
15 $669,581.12  $292,180.91 $0.00 $ 377,400.21 $ 377,400.21 $ 4,089,540.61
16 $689,668.55 $300,946.33 $0.00 $388,722.22 $388,722.22 $ 4,478,262.83
17 $710,358.61  $309,974.72 $0.00 $ 400,383.88 $ 400,383.88 $ 4,878,646.71
18 $731,669.37  $319,273.97 $0.00 $ 412,395.40 $ 412,395.40 $5,291,042.11

19 $753,619.45  $328,852.18 $0.00 $ 424,767.26 $ 424,767.26 $5,715,809.38
20 $776,228.03  $338,717.75 $0.00 $ 437,510.28 $ 437,510.28 $ 6,153,319.66
21 $799,514.87  $348,879.28 $0.00 $ 450,635.59 $ 450,635.59 $ 6,603,955.25
22 $ 823,500.32  $359,345.66 $0.00 $ 464,154.66 $ 464,154.66 $7,068,109.90
23 $848,205.33  $370,126.03 $0.00 $ 478,079.30 $ 478,079.30 $ 7,546,189.20
24 $873,651.49  $381,229.81 $ 0.00 $492,421.68 $492,421.68 $ 8,038,610.88
25 $899,861.03  $392,666.71 $0.00 $507,194.33 $507,194.33 $ 8,545,805.20

Anorro econémice acumulado a 25 afios

nversién del proyecto $551,000.00 M A~horro acumulado anual $
9,000,000
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Generacion de energia
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Sept Octubre MNowv Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto
Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

Generacién de energia 4,857.7  4,145.4  4,3526 4,457  4,773.0 50837 54559 56129  5343.9  5854.1 5517.5  5,066.2

Consumo actual

10,500.0  10,000.0  8,800.0 9,500.0 9,000.0 8,000.0 8,500.0  10,500.0  10,000.0  8,000.0 9,500.0 11,000.0
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